
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 10.09.2024 г.                                 № 29 
           

О  включении имущества 

в казну ЕМР 
 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Уставом  Марьевского муниципального образования Ершовского 

муниципального района, в соответствии с решением Совета Марьевского 

муниципального образования от 23.09.2016 года  № 51-101 «Об утверждении 

Положения о муниципальной казне», администрация Марьевского 

муниципального образования Ершовского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      1. Включить в состав  муниципальной казны Марьевского 

муниципального образования Ершовского муниципального района, реестр 

муниципального имущества Марьевского муниципального образования 

Ершовского муниципального района имущество, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

     2. Принять к бюджетному учету муниципальной казны Марьевского 

муниципального образования Ершовского муниципального района 

имущество, указанное в приложение  к настоящему постановлению. 

 

 

Глава Марьевского  

муниципального образования                                            В.В. Явленичев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к 

постановлению 

администрации 

Марьевского МО  

№ 29 от 10.09.2024 г. 

 
 

 

№п/п Наименование Год 

установки 

Местонахождение Балансовая 

стоимость, 

руб. 

1. Памятник в память 

о погибших 

односельчанах  в 

годы Великой 

Отечественной 

войны 

1984 с. Марьевка, 

ул.Центральная 

1,0 

2 Обелиск  в память о 

погибших 

односельчанах  в 

годы Великой 

Отечественной 

войны 

1984 п. Красный боец, 

ул.Центральная 

1,0 

 


